Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

A Prefeitura Municipal de Motuca Estado de São Paulo torna público o

EDITAL PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do Processo

Seletivo Simplificado nº 008/2022 de acordo critério de desempate,

conforme segue:

Processor de E d u c aç ão  B as ic a  –
P E B  I

Class. Nome R.G. nº Pontuação

1 Rosemeire de Oliveira Rosa Schiavinatto 45.420.134-5 70

2 Andreia Rocha Batista 29.376.061-5 70

3 Carolina Aparecida Ferrari da Silva 55.351.432-5 70

4 Monica Maria Vedoato Ferreira 29.118.424-8 60

5 Regiane de Fatima Faria Lopes 29.772.031-0 60

6 Fabiana Aparecida Catelani 29.856.471-3 50

7 Michele Francisco dos Santos Almeida 34.231.496-8 50

8 Roberta Adriana Aparecida Lavezzo Baesso 42.995.506-6 50

9 Tatiane Aparecida Cruz Quadrado 41.531.459-8 50

10 Capistânia Pereira de Assis 49.822.198-2 50

11 Aline Francisco dos Santos Amaral 40.226.314-5 40

12 Maria Janete Ribeiro Nepomuceno  28.678.141-4 30 (desclassificado)

O prazo para interposição de recurso é de dois dias uteis, conforme item

35 do Edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado nº

008/2022, o qual deverá ser feito através do formulário constante no

Anexo III e enviado através do e-mail concursos@motuca.sp.gov.br.

Motuca, 11 de Outubro de 2.022

João Ricardo Fascineli

Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2022

EDITAL PRELIMINAR DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

mailto:concursos@motuca.sp.gov.br